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SERVICE INFO - INA 0024

Nye komponenter i spennpakken og spennsettet
for Dacia/Nissan/Renault

Modeller:
Dacia
Nissan
Renault

Motorer:

Bestillingsnr.:
SET

KIT

OE nr.:

5300092 10
530019210
530019310
530034210
530041510

Logan
Kubistar

Clio Il, Clio Ill, Espace Ill, Laguna,
Laguna ll, Megan |, Megan I,
Scenic, Scenic I, Kangoo, Modus,
Grand Scenic,

1.4, 1.4 16V,
1.6, 1.6 16V,
1.816V,

2.0, 2.016V

5300092 09
530019209
5300193 09
530034209
530041509

5300092 10
530019210
530019310
530034210
530041510

7701471974
7701476 674
77 01 472 696
77 01 476 675
77 01 474359

e

Figur 1: Innhold
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SERVICE INFO - INA 0024

Ved utskiftning av registerremmen, bruk spennset-
tet eller spennpakken som er spesifisert ovenfor,
komponentene som vises i Fig.1 ma skiftes ut ved
samme tid. Schaeffler Automotive Aftermarket leve-
rer disse komponentene som en del av pakken som
en tilleggstjeneste.

Ytterligere innhold:

1. 1x hette for kamaksel 57 x 10,5 mm

2. 1x hette for kamaksel 42,5 x 9 mm

3. 1x hette for veivaksel - ldsepinnne 20 x 16 mm
4. 1 x bolt for registerdrev pa veivaksel

Figur 2: Installasjonsposisjon

I Folg kjgretgyprodusentens anvisninger!

Merk deg kjgretgyprodusentens spesifikasjoner!

De aktuelle reservedelene finner du i var online-katalog pa adressen
www.schaeffler-aftermarket.com eller i www.RepXpert.com.
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